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Kolejne miliony dofinansowania dla gminnych
inwestycji 
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Samorząd Konstancina-Jeziorny ma otrzymać pieniądze na rozbudowę ul.
Powsińskiej w Bielawie oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie
wschodniej części gminy. Łączna kwota rządowego dofinansowania
wyniesie ponad 17 mln zł. Obie inwestycje przyczynią się do poprawy
jakości życia mieszkańców.

Znamy wyniki drugiej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład. Ponad 30 mld zł
zostało podzielone między samorządy, z czego około 84 mln zł ma trafić do tych w
powiecie piaseczyńskim. Na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania są
dwa, których inwestorem jest gmina Konstancin-Jeziorna. Pierwsze to rozbudowa ul.
Powsińskiej w Bielawie, a drugie – rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w
miejscowościach położonych we wschodniej części gminy Konstancin-Jeziorna.
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W ramach inwestycji na ul. Powsińskiej w Bielawie planowana jest budowa m.in.
jezdni, chodników, ścieżki rowerowej, zjazdów indywidualnych do posesji oraz
oświetlenia ulicznego. Szacunkowy koszt zadania to 14 mln zł, z czego 13,25 mln zł
stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład. Pozostałe 750 tys. zł
pokryte zostanie z budżetu gminy. 

Woda i kanalizacja
Z kolei na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w
miejscowościach położonych we wschodniej części gminy, konstanciński samorząd
ma otrzymać 3,92 mln zł rządowego wsparcia. Łączny koszt inwestycji to 4 mln zł,
wkład własny wyniesie 80 tys. zł. Realizacja zadania zapewni dostęp do
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej mieszkańcom sołectw, które do tej pory były
pozbawione tego typu udogodnień.

W oczekiwaniu na promesy
Kolejnym krokiem będzie przyznanie beneficjentom Rządowego Funduszu Polski Ład
promes inwestycyjnych udzielanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Dopiero
po tym samorządy będą mogły rozpocząć postępowanie przetargowe.
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